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PROPONENTE

Repower Renewable Spa EPOWER

Via Lavaredo, 44/52

30174 Mestre (VE)

Lenergia che ti serve.

PROGETTAZIONE

w Progettista :

Ing. Nicola Forte
\TENPRD]ECT g- N
Tenproject Srl -via De Gasperi 61
82018 S.Giorgio del Sannio (BN)

t+39 0824 337144 - f +39 0824 49315
tenproject.it - info@tenproject.it

Consulenti
1 INGEGNERIA per TENPROJECT
PROGETTI">
| Ingegneria Progetti Srl - via della Liberta 9

| 90143 - Palermo (PA) < DELL4
f t+39 091 640 5229 %)
| ; o ) |
i' —
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N° COMMESSA

1455

PARCO EOLICO "COSTIERE "
PROVINCE DI PALERMO E AGRIGENTO
COMUNI DI CONTESSA ENTELLINA - S. MARG

PROGETTO DEFINITIVO PER AUTORIZZAZIONE /

14,00

20,00

17,50

17,50

17,50

17,50

17,50
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